www.tv-wohlen.ch

Anprobe neuer Trainer, Shirt & LA-Tenu

Endlich sind sie da: Der neue Vereinstrainer flr Jugi und Aktive sowie passend dazu aus
der gleichen Linie das neue Vereinsshirt fir den Aktivverein. Ausserdem erhalten die
Leichtathleten ein neues Tenl (ab U16 kostenlos).
Den Vereinstrainer fiir die Aktiven wird es in zwei verschiedenen Varianten zur Auswahl
geben: Einen Trainingsanzug sowie einen Prasentationstrainer.

Kosten:

Anproben finden wie folgt statt:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Montag
Dienstag
Mittwoch
Freitag

10.03.2014
11.03.2014
12.03.2014
17.03.2014
18.03.2014
19.03.2014
21.03.2014

Trainer Aktive (S-XXXL, 34-48)

Shirt (nur fur Aktive) (S-XXXL, 34-48)
Polyestertrainer Kinder (128-164)
(Die restlichen Kosten inkl. Druck Gbernimmt der Verein.)

18.30-20.30
18.30-20.30
18.30-20.30
18.30-20.30
18.30-20.30
18.30-20.30
20.00-20.30

Fr. 80.-
Fr. 10.-
Fr. 50.-

Es besteht ausserdem die Mdglichkeit, zusatzliche Kleider wie lange Tights,
Hoodie und Regenjacke aus der selben Linie zu vergunstigten Konditionen zu
erwerben.

Turnhalle Biinzmatt
Turnhalle Bunzmatt
Turnhalle Binzmatt
Turnhalle Biinzmatt
Turnhalle Biinzmatt
Turnhalle Biinzmatt

Turnhalle Biinzmatt

Sollte dir keiner der Termine passen, so kannst du auch per E-Mail bestellen
(info@tv-wohlen.ch).

Sportliche Grisse

Vorstand TV Wohlen

" | Aargauische

Kantonalbank

Sponsor Aktive

Die Mobiliar

Versicherungen & Vorsorge

Sponsor Nachwuchs



