

Anprobe neuer Trainer, Shirt & LA-Tenü

Endlich sind sie da: Der neue Vereinstrainer für Jugi und Aktive sowie passend dazu aus der gleichen Linie das neue Vereinsshirt für den Aktivverein. Ausserdem erhalten die Leichtathleten ein neues Tenü (ab U16 kostenlos).

Den Vereinstrainer für die Aktiven wird es in zwei verschiedenen Varianten zur Auswahl geben: Einen Trainingsanzug sowie einen Präsentationstrainer.

Kosten:

Trainer Aktive (S-XXXL, 34-48) Fr. 80.Shirt (nur für Aktive) (S-XXXL, 34-48) Fr. 10.Polyestertrainer Kinder (128-164) Fr. 50.(Die restlichen Kosten inkl. Druck übernimmt der Verein.)

Es besteht ausserdem die Möglichkeit, zusätzliche Kleider wie lange Tights, Hoodie und Regenjacke aus der selben Linie zu vergünstigten Konditionen zu erwerben.

Anproben finden wie folgt statt:

Montag	10.03.2014	18.30-20.30	Turnhalle Bünzmatt
Dienstag	11.03.2014	18.30-20.30	Turnhalle Bünzmatt
Mittwoch	12.03.2014	18.30-20.30	Turnhalle Bünzmatt
Montag	17.03.2014	18.30-20.30	Turnhalle Bünzmatt
Dienstag	18.03.2014	18.30-20.30	Turnhalle Bünzmatt
Mittwoch	19.03.2014	18.30-20.30	Turnhalle Bünzmatt
Freitag	21.03.2014	20.00-20.30	Turnhalle Bünzmatt

Sollte dir keiner der Termine passen, so kannst du auch per E-Mail bestellen (info@tv-wohlen.ch).

Sportliche Grüsse

Vorstand TV Wohlen



